
Página 8369Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

2011	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por 
la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en 
el procedimiento para el encuadramiento inicial en el Nivel I de la 
carrera profesional del Personal Estatutario Fijo de las distintas 
categorías del Personal Facultativo Sanitario, del Personal Diplomado 
Sanitario, y de la Promoción Profesional del Personal Estatutario Fijo 
de las distintas categorías estatutarias de carácter no sanitario de 
los Subgrupos A1 y A2 de titulación, y de las categorías estatutarias 
sanitarias y no sanitarias de los Grupos C1, C2 y E., convocado por 
Resolución de 4 de enero de 2018 (BORM 8-01-18).

Antecedentes

1.º) Por Resolución 4 de enero de 2018 del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud se convocó el procedimiento para el encuadramiento inicial 
en el Nivel I de la carrera profesional del personal estatutario fijo de las distintas 
categorías del personal facultativo sanitario, y del personal diplomado sanitario, y 
de la promoción profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorías 
estatutarias de carácter no sanitario de los subgrupos A1 y A2 de titulación, y de las 
categorías estatutarias sanitarias y no sanitarias de los grupos C1, C2 y E, que fue 
publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de 8 de enero de 2018.

2.º) La base específica segunda de dicha Resolución, dispone: “2.2 
Para poder participar en el procedimiento, se formulará la solicitud de forma 
electrónica a través del Portal del Empleado accediendo desde la red corporativa 
de intranet https://www.sms.carm.es/empleado o con certificado digital desde 
fuera de la red corporativa, a través de internet en https://sms.carm.es/
empleado”, siguiendo el procedimiento descrito en el punto 2.3.

“2.4. El plazo de presentación de solicitudes comenzará el día siguiente al de la 
publicación de la presente convocatoria en el Boletín Oficial de la Región de Murcia 
y permanecerá abierto ininterrumpidamente hasta el día 31 de diciembre de 2018.

3.º) Por su parte, la base específica tercera de dicha Resolución, dispone: 
“3.1. Mensualmente y durante los 5 primeros días hábiles de cada mes, a partir 
del mes siguiente a la publicación de la presente resolución, el Director General 
de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, por delegación del Director 
Gerente, dictará la resolución por la que se apruebe el listado provisional de 
admitidos y excluidos a la Carrera y Promoción Profesional. La citada resolución 
se publicará y expondrá en la sección de carrera y promoción profesional del 
portal de Murcia Salud.

3.1. Los listados de admitidos y excluidos irán clasificados por categorías 
y opciones estatutarias, y en ellos se deberá hacer constar, en todo caso, los 
apellidos, nombre y número de D.N.I. En el supuesto de los excluidos deberá 
indicar además las causas de exclusión.

NPE: A-280318-2011

https://www.sms.carm.es/empleado
https://sms.carm.es/empleado
https://sms.carm.es/empleado


Página 8370Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

3.2. Los aspirantes excluidos u omitidos dispondrán de un plazo de diez 
días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la 
correspondiente resolución en el portal de Murcia Salud, para efectuar las 
alegaciones que estimen oportunas y poder subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión u omisión.

3.3. Las reclamaciones al listado de admitidos y excluidos se resolverán, 
por delegación del Director Gerente, mediante la correspondiente resolución del 
Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que 
se apruebe, con carácter definitivo, el listado de aspirantes admitidos y excluidos. 
Dicha resolución será publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia y 
expuesta, junto con los correspondientes listados, en los lugares indicados en el 
apartado primero de la presente base”.

4.º) Con forme a lo previso en la base específica 3.1.- por resolución de 
fecha 7 de marzo de 2018 se aprobó la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos al procedimiento para el encuadramiento inicial en el Nivel 
I de la carrera profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorías 
del personal facultativo sanitario, y del personal diplomado sanitario, y de la 
promoción profesional del personal estatutario fijo de las distintas categorías 
estatutarias de carácter no sanitario de los subgrupos A1 y A2 de titulación, y 
de las categorías estatutarias sanitarias y no sanitarias de los grupos C1, C2 y E, 
que fue publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de 8 de enero de 2018.

A la vista de lo expuesto, y una vez concluido el plazo de reclamación contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos, 

Resuelvo:

1.º) Aprobar, en los términos que figuran en los Anexos a la presente 
Resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al 
procedimiento para el encuadramiento inicial en el Nivel I de la carrera profesional 
del personal estatutario fijo de las distintas categorías del personal facultativo 
sanitario, y del personal diplomado sanitario, y de la promoción profesional del 
personal estatutario fijo de las distintas categorías estatutarias de carácter no 
sanitario de los subgrupos A1 y A2 de titulación, y de las categorías estatutarias 
sanitarias y no sanitarias de los grupos C1, C2 y E que fue convocado por 
Resolución de 4 de enero de 2018 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
(BORM 8-01-18).

2.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 
podrá interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su notificación, conforme 
a lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 23 de marzo de 2018.—El Director General de Recursos Humanos, 
(P.D. Resolución de 4-01-2018, BORM de 8-01-2018), Pablo Alarcón Sabater.

NPE: A-280318-2011



Página 8371Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 / 10

FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA
F.S.E. ALERGOLOGÍA

07538851A LOPEZ SAEZ, M. PILAR
F.S.E. ANESTESIA - REANIMACIÓN

24158589X GARCIA ROMERO, PEDRO
F.S.E. APARATO DIGESTIVO

20427932E ANDREU PLAZA, JAIME LUIS
F.S.E. CARDIOLOGÍA

29016818H HURTADO MARTINEZ, JOSE ANTONIO
18997085M TEJEDOR VIÑUELA, PAULA
F.S.E. CIRUG.ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA

22128453S HERNANDEZ MIRA, FRANCISCO G.
27265848S NAVARRO GARRIDO, ANT. LUIS
34806571G ROS NICOLAS, MARIA JOSE
22984121Z SOLER GUTIERREZ, JOSE FERNANDO
F.S.E. CIRUGÍA GENERAL

07543727A ALARTE GARVI, JOSE MANUEL
29041378Z ROJAS MARIN, MARIA JOSEFA
29040864Y TORRES SALMERON, MARIA GLORIA
F.S.E. DERMATOLOGÍA

51616307Y RUFFIN VILLAOSLADA, LUIS FRANCISCO
75222685N TERUEL CEREZUELA, CRISTOBAL
F.S.E. ENDOCRINOLOGÍA

22993174M HERNANDEZ GARCIA, JOSE
F.S.E. GINECOLOGÍA

22965396B NIETO MECA, M LUCIA
34784440E RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE RAMON
F.S.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

NPE: A-280318-2011



Página 8372Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 2 / 10

07539759Z BLAZQUEZ ABELLAN, ANA
22461030N BRAVO AGUILAR, FRANCISCA
23005591W BUENDIA CARRILLO, VIRGINIA
02631281N CAMARA LOPEZ, MIGUEL ANGEL
22995257H CANO MALDONADO, AGUSTIN JUAN
29011263Y CORREA ESTAN, MARTIN
51388629M GARCIA LAREDO, BLANCA
05675418F GRACIA DE LEON SANCHEZ , ISABEL
27483045T LOPEZ ALMAGRO, MARIA EULALIA
74357750S MADRID SANCHEZ, ENCARNACION
27440635W MARTINEZ MARTINEZ, MARIA NATIVIDAD
74832740D MORENO REINA, MARIA SANDRA
75745593S OLMEDO JIMENEZ, MARIA DEL MAR
34823421H PEÑALVER GUILLEN, FRANCISCA
52817808X PIQUERAS ACEVEDO, MARIA DOLORES
71641549E QUERO MOTTO, EVA
75222443T RAMOS CONCHILLO, MARIA ANGELES
34808865K SANCHEZ GOMEZ, MARIA JOSEFA
21514063R VIVANCOS APARICIO , DIEGO JESUS
F.S.E. MEDICINA INTENSIVA

22442956Q VALCARCEL DE LA TORRE, MARIA ISABEL
F.S.E. MEDICINA INTERNA

34811462L BERMEJO MARTINEZ, MARIA
77567794H MARTINEZ MONTIEL, MARIA DEL PILA
F.S.E. NEUROLOGÍA

00682020R CABELLO RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL
29067662D CONTRERAS PALAO, ANGELES
F.S.E. OFTALMOLOGÍA

74081354X LOPEZ QUERO, CARMEN
27459034R ROMERO CABALLERO, M. DOLORES
F.S.E. ONCOLOGÍA MÉDICA

22952317L CEREZUELA FUENTES, PABLO
27483870C GARCIA GARCIA, MARIA TERESA
F.S.E. OTORRINOLARINGOLOGÍA

28555244P SELMA RODRIGUEZ, JOSE LUIS
F.S.E. PEDIATRÍA

23804096Q FUENTES GUTIERREZ, CARMEN
F.S.E. RADIOLOGÍA

NPE: A-280318-2011



Página 8373Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 3 / 10

21512438D PEREZ RIVERO, FRANCISCO JAVIER
F.S.E. URGENCIA HOSPITALARIA

01189118H CINESI GOMEZ, CESAR
02541168J ESCOBAR ALVARO, LUIS JOSE
34815368S FERNANDEZ PEREZ, FCO. JAVIER
MEDICINA DE URGENCIA DE AT.PRIMARIA

45292605Q ALBA ANDUJAR, ELENA
09368254D ALVAREZ GARCIA , BEGOÑA
24297154T BARBERO ARBOLEDA, INMACULADA
27484681A CALVO GARZON, ANA MATILDE
21674222B CARRE?O TORMO, PABLO
34800860C CONTRERAS SANCHEZ, PILAR
24116369H CROVETTO MARTINEZ, SERGIO
24355238D DAVID GARCIA, YOLANDA
23018474M GARCIA MARTINEZ, MARIA ROSARIO
44383478X LOPEZ GARCIA, MARIA CARMEN
44275510G LOPEZ LOPEZ, CAROLINA
03427692W MARTIN LAFOZ, JUAN CARLOS
24867324T NUÑEZ DOMINGUEZ, MIGUEL
22929170X RAMOS LAGE, JUAN ANTONIO
75222669L ROMERO JIMENEZ, MARIA MAGDALENA
34801524V SOLA ABENZA, M. CARMEN
46788415K TAPIA  BAENA, MARI CARMEN
PEDIATRÍA DE ATENCIÓN PRIMARIA

27430492W ALMENZAR PEREZ, BEGOÑA
34812022G GIL ORTEGA, DAVID

d

DIPLOMADO NO SANITARIO
TRABAJO SOCIAL

24194806W BOLIVAR ROMERO, LOURDES
d

DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA
MATRONA

22998727S GARCIA PARRA, ISABEL MARIA
d

DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA
ENFERMERÍA

52829156L AMOROS CARMONA, MARIA
03468153Y AVILA MERINO, RAQUEL
48375230C AYLLON CASES, RAQUEL

NPE: A-280318-2011



Página 8374Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 4 / 10

23258136F AZNAR MULA, ISABEL MARIA
74230399S BARREALES FERNANDEZ, ALBERTO
33475196F BASCO SEGURA, MARIA DEL MAR
21653415L CANDELA GARCIA, FRANCISCO CARLOS
48485080E CANO HERNANDEZ, ISABEL
23007766S CASTEJON GOMEZ, JOSEFA JUANA
27452833X CLEMENTE FERNANDEZ, M. CARMEN
22953797G CONTRERAS CERVANTES, JUAN ALFONSO
23270000A COTES TERUEL, M ISABEL
22957263C DIAZ ANDREU, LAZARO
77566839Y EGEA SANCHEZ, JUANA MARIA
22923817Q EULOGIO MELLADO, JESUS
23785149K EXPOSITO CASTRO, MARIA MERCEDES
52819179R FLORES BAEZA, MARIA JOSE
48476659L GALLEGO FERNANDEZ, RAQUEL
40287792A GARCIA ABELLAN, FRANCISCA
22464337F GARCIA GARCIA, MATILDE
34835027D GARCIA HERNANDEZ, MARIA CELESTE
77574604C GARCIA LOPEZ, MARIA JOSEFA
23007669X GARCIA VIVANCOS, BENITO
29005409V GEA GIMENEZ, M JESUS
45566886E GIERA TEJUELO, MARIA DOLORES
21651310F GILABERT GOZALBEZ, MARIA DORA
21668603G GISBERT GISBERT, CAROLINA
47072694C GONZALEZ MONEDERO, JAVIER
34797550E GUILLEN MORENO, M JOSEFA
23008151D HERNANDEZ HARO, ANA BELEN
27486179Y IZQUIERDO BALLESTA, JOSE CARLOS
48396161K JIMENEZ SANCHEZ, ANDRES FRANCISCO
34803557A LEON MARIN, M ANGELES
44756138R LIMIÑANA ALCARAZ, GERMAN
21665483N LINARES MARCET, RAQUEL
34803342H LOPEZ LOPEZ, CARMEN MARIA
77515013E LOPEZ MARIN, MARIA ENCARNA
76142097E LOPEZ PORTILLO, MARIA DEL CARM
23251647G LUCERGA ROMERA, ELENA
48536711H MALEST BESTUE, M LOURDES
48425468A MARTINEZ GALVEZ, M.DOLORES
48477416V MARTINEZ JIMENEZ CISNEROS, MARIA NIEVES
52825136R MARTINEZ LOPEZ, AMPARO
77711908Z MARTINEZ MARIN, MªCONSUELO
77524511K MARTINEZ MONREAL, DAMIAN
77504323G MARTINEZ NUÑEZ, ANA M.
27425049X MARTINEZ ORENES, MARIANO
34799595C MARTINEZ POVEDA, JOSE MANUEL
22953956W MARTINEZ TORRES, ANTONIA ELENA
45567445Y MELLADO FERRANDEZ, JOSE FRANCISCO

NPE: A-280318-2011



Página 8375Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 5 / 10

48300286X MESAS SPENCER, RICARDO MIGUEL
33494132Z MIRAS GARCIA, M MAR
48394288B MOLINA PAGAN, EVA MARIA
34810487X MONTIEL MARTINEZ, CRISTINA
48455252W MORELL JAVALOYES, M TERESA
10194214Q MURCIEGO DEL CANTO, CARMEN
21483287E NAVARRO MARCO, MARIA JOSE
48418537H NAVARRO RUIZ, ISABEL
48496140L OLIVA SALINAS, CRISTINA
74512112R PARDO LOPEZ, MARIA TERESA
34826405N PARRA BERMUDO, MARTA
48505092R PARRA RODRIGUEZ, AMALIA
27433609Z PARRAGA CONESA, JOSE LEANDRO
26222135L PATON FERNANDEZ, DOMITILA
44759108G PAVIA MIRALLES, VANESA
22971276A PI?ANA CONESA, M CARMEN
48461765Y PINA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
48479772G PUJANTE FERRER, BEATRIZ
23284165T RASCHETTI CLEMENTE, ELISABETTA
34823182D ROMERO PAREJA, Mª DOLORES
52751843D RUIZ SANCHEZ, RAFAEL
22998237P SANCHEZ BENITO, M JOSE
77524394L SANCHEZ GIMENEZ, ANA BELEN
33491868G SANCHEZ LIDON, SONIA
52448592J SANCHEZ SAEZ, CONCEPCION
29038154X SAORIN MARIN, PASCUALA
22980990B SAURA LUENGO, MARIA MAGDALEN
29013721A TORRES PIZANA, MARIA DEL PILAR
22143505W VILA VIDAL, JAVIER
22145236P VILLENA CALLEJA, JULIA
45569261M ZARAGOZA SOLER, MANUELA
FISIOTERAPIA

48481719L TOVAR ALCAZAR, ALICIA
TERAPIA OCUPACIONAL

23000559F PASTOR CAMPOS, RUTH
d

TECNICO ESPECIALISTA NO SANITARIO
ADMINISTRATIVO

22467678J CLEMENTE ABENZA, CARMEN
22941862Y MUNAR CAMPILLO, CARIDAD
22465607N RODRIGUEZ MOLINO, ANTONIO
COCINA GR.C1

34801592Q FERNANDEZ BUENDIA, ANTONIO

NPE: A-280318-2011



Página 8376Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 6 / 10

d

TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO
T.ESP. ANATOMÍA PATOLÓGICA

48392821Q LOPEZ JIMENEZ, RAQUEL
22971966A PEREZ RUIZ, AMALIA
T.ESP. LABORATORIO DIAGNÓSTICO CLÍNICO

23229049S ABELLANEDA BERNAL, JUANA MARIA
23277787Q AZNAR TORRENTE, ROSA MARIA
23001372S CUENCA SANCHEZ, MARIA ISABEL
48483304V CUENCA TUDELA, MARIA EUGENIA
77708744R LOPEZ GARCIA, MARIA CRUZ
37373981Q MARTINEZ PALLARES, ANTONIA
T.ESP. RADIODIAGNÓSTICO

23251746B GALLARDO GAZQUEZ, MARIA JOSEFA
77567400S GONZALEZ GARRO, M. SOLEDAD
34802571Y MARTINEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL
05157429R MARTINEZ RUBIO, JOSE CARLOS
22979398Y MUNGUIA ROMO, JOSE LUIS
23250946Q PIERNAS PONCE, MARIA HUERTAS
48429972E ROMERO SANCHEZ, INMACULADA
77514003R ROMERO ZARAGOZA, MARIA CARMEN
29069324S RUBIO BAÑON, M PILAR
34787402V SANCHEZ ALCARAZ, ALICIA
T.ESP. RADIOTERAPIA

23021586N ANDREU CANO, ELENA
34829341G HERNANDEZ RUIZ, SUSANA
71429280C URDIALES GARCIA, CRISTINA

d

TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

34788705D ARRONIZ CONESA, MARIA ISABEL
36054654S FERNANDEZ GARCIA, MARIA BEGOÑA
52758461A GOMEZ  HERNANDEZ, MARIA FUENSANTA
50718564E HERNANSANZ SANZ, MARIA SABRINA
74340368K HORTELANO MARTINEZ, MARIA CARMEN
52910144R MONTIEL NAVARRO, FCO JOSE
77506715G NAVARRO RODRIGO, JOSEFA
27447310F RUIZ MARTINEZ, ANA MARIA
22973459R TAMAYO MARTINEZ, MARIA CATALINA
09272987P YUSTE MAESTRO, MARIA TERESA
CALEFACCIÓN

NPE: A-280318-2011



Página 8377Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 7 / 10

34808624X AVILES MOMPEAN, FRANCISCO JOSE
CONDUCCIÓN

25386306X CORTES LOPEZ, JOSE GERMAN
77504454C LLORENTE GARCIA, SALVADOR
JARDINERÍA

22915856J BUENO LOPEZ, FELIPE
TELEFONÍA / LOCUTOR

22950966W SERRA GARCIA, MARIA DOLORES
d

TECNICO AUXLIAR SANITARIO
AUXILIAR DE FARMACIA

22480778A JIMENEZ SALINAS, FRANCISCA
02847521Y TOLEDANO SANCHEZ, GABRIEL
CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

27469115P AGUILAR NAVARRO, ANTONIA
27446570A ALCARAZ NAVARRO, JOSEFA
77506226K ALMAGRO RUIZ, M GUADALUPE
48486602A BELDA HERRERO, DOLORES
77511359W BERNAL INIESTA, ROSARIO
23231985F CAMPOS MANZANARES, MANUELA
74317006G CANOVAS MUÑOZ, M JOSEFA
23222962T CASTELLAR RODRIGUEZ, NIEVES MARIA
74330214X CEBRIAN LOPEZ, MARIA CARMEN
22945995E CERVANTES LEGAZ, LUISA MARIA
52819184Y CONTRERAS GIL, MARIA TERESA
22929022T ESCALADA TRIGO, RAFAELA
22918722G FERNANDEZ GARCIA, MARIA LUISA
23209787G FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES
23238852C GARCIA LOPEZ, MARIATERESA
22952355B GARRE NIETO, CONCEPCION
74333957G GARRIDO LOPEZ, MARIA
27448164X GIL DE PAREJA PERONA, ANGELA
77570338D GIMENEZ PLAZAS, LUCIA
23250293F GINER AU?ON, EVA MARIA
22951287R GUTIERREZ REBOLLO, ASCENSION
27434767E HERNANDEZ BAÑOS, ANGELES
23235280J HERNANDEZ FERNANDEZ, M. ANGELES
22476778M IBAÑEZ CARO, ANGELA
23235656K LOPEZ ALVAREZ, RAQUEL
27462129Z LOPEZ FRANCO, MARIA TERESA
74318147H LOPEZ MORALES, CARMEN

NPE: A-280318-2011



Página 8378Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 8 / 10

22440176L LOPEZ PEREZ, CARMEN
77509407M LOZANO FAURA, DOLORES
74434925W MARIN MARTINEZ, M. ENCARNACION
77706571J MARIN MU?OZ, REBECA
22928092J MARTINEZ ANDREU, JUANA
27469740N MARTINEZ MU?OZ, MARGARITA
74338808W MARTINEZ RUIZ, MARIA LAURA
34809138H MARTINEZ SOLANO, MARIA CARMEN
29047676X MATEO LOZANO, ISABEL
27454549R MATEOS BALIBREA, JUANA MARIA
27434776P MELLADO MARTINEZ, ANTONIA
77522293B MERINO MORALES, MERITXELL
27463051Q MESEGUER BARCELO, ANTONIA
74341771K MOLINA MOLINA, CONCEPCION
27431839S MU?OZ ORTIZ, JOSEFA
34792478X NAVARRO GIMENEZ, ISABEL
45562164S NAVARRO MURCIA, SUSANA
27445228H ORCAJADA RODRIGUEZ, ISABEL
29064789B ORTEGA CARBONELL, AURORA JOSE
74185856T ORTUÑO COSTA, PATROCINIO
21446250S PADILLA MARTI, PILAR
23210496T PADILLA MARTINEZ, JUANA
29069176M PALAO RICO, CONCEPCION
29060726L PALAZON GOMARIZ, M INOCENCIA
23224756T PALLARES MARTINEZ, CLAUDIO
14562282Q PARAMO DE LA TORRE, JULIO
22437140L PEDREÑO MIRETE, M DOLORES
74171508G PELEGRIN AMAT, Mª SOCORRO
29059957D PEREZ FERNANDEZ, ANTONIA
29037702H PEREZ MIRA, MARIA DEL ROSARIO
02238393X PEÑUELA TORRES, MARIA LUISA
27460933Z POZAS GARCIA, JOSEFA CARMEN
33493164N RAMON MARTIN, ROSA MARIA
29072537P RODENAS HERNANDEZ, ISABEL
27454224K RUBIO RUBIO, CARMEN
23232499S RUIZ GUILLEN, ANA MARIA
29039182A SANCHEZ BERMUDEZ, DAVID
00673407J SANCHEZ IGLESIAS, PIEDAD
22451107W SANCHEZ MARTINEZ, M.DOLORES
77571077N SANCHEZ MORCILLO, MARIA ESTHER
23261209K SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA GINESA
22443394V SANCHEZ VERA, JOSEFA
21460981A SANZ ESPINOS, M.CARMEN LILIA
27447399G SAURA ALIAGA, ENCARNACION
27425137Y SOLER RUIZ, JOSEFINA
25392569V TERUEL SANCHEZ, MARIA JOSE
74345501W TORNERO HERRERO, ANA MARIA

NPE: A-280318-2011



Página 8379Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 9 / 10

d

PERSONAL DE SERVICIOS
CELADOR - SUBALTERNO

22976026S ALCARAZ PEREZ, JOSE ANTONIO
22423529R BALLESTER PINAR, SALVADOR
22915870G BARRANCO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
04187017M BRAVO CERRO, IGNACIO
22981524Q CARRETERO GRACIA, MARI CARMEN
23242953G DIAZ JIMENEZ, JULIANA
22940500R DIAZ MENDEZ, FERNANDO
22939288P FERRANDO ROS-OLIVARES, MARIA LUISA
22989028E GARCIA CEGARRA, JOSE PEDRO
77507680A GARCIA MORENO, MARIA CONCEPCI
34786372E INIESTA AULLO, FULGENCIO ANTO
34810440D MANZANERA NICOLAS, LUIS ALONSO
77511152W MARIN SANCHEZ, JOSEFA
34813602C NAVARRO CORCHON, RAFAEL
22476571M PELLICER GARCIA, CARMEN
52801032R PEREZ GOMEZ, M DOLORES
34784777Z PINA MATEOS, ANTONIA
52756670Y PINAR REQUENA, JUAN
48432837N ROMERO RUIZ, NURIA
27486280S SAEZ PAZ, M. ANGELES
74431088Y SANCHEZ LOPEZ, ZOILO
52804062H SANCHEZ SANCHEZ, M. LUISA
34809945C VELASCO BERMEJO, MARIANO
22984660R VERGARA MURAS, FRANCISCO JOSE
52804487Y VICENTE NAVARRO, ANGELES
LAVANDERA

29039013H CANO MOLINA, MARIA PILAR
LIMPIADORA

22960407J LOPEZ LOPEZ, MARIA TERESA
22931281M SANTAELLA PASCUAL, ANTONIO
PINCHE

74326723S ABELLAN OLIVARES, AURORA
27466875E CONESA MARTINEZ, M ANGELES
74335535H GOMEZ GARCIA, JOSEFA
27460729V MARTINEZ MIGUELEZ, DOLORES
22940437F PEREZ SANCHEZ, MARIA LEONOR
PLANCHADORA

27467986Y LOPEZ PEREZ, ROSA AMPARO
74433597P MARTINEZ CANOVAS, URSULA

NPE: A-280318-2011



Página 8380Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
02911167B DEL RIO GARCIA, FRANCISCO JOSE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
05154453S VILLANUEVA TOLOSA, AMPARO No tener la condición de personal estatutario fijo de

Servicio Murciano de Salud.
05890317V MARTIN MORENO, LAMBERTA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
07527047K MERINO LORENZO, CONSUELO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
07566118S MARTINEZ LOPEZ, MANUELA No estar en situación de servicio activo, servicios 

especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

07566696H GIL GIL, FRANCISCO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

07794615F MARTIN FERNANDEZ, FLORENCIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

09195296B LOPEZ LOZANO, ESTER No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

10045481R LAGO PEREZ, MARIA CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

10577587W JUSTO GONZALEZ, DESIDERIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

12752015X AGUILAR ARMERO, ANA ISABEL Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

18020357H CACERES UDINA, MARIA JOSE No tener la condición de personal estatutario fijo de
Servicio Murciano de Salud.

21414953K MARTINEZ ARCE, JOSEFA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

21478070A GIMENEZ SARION, MARIA JOSE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

21958060Y PASTOR CUEVAS, MARIA TERESA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22420225D ORTEGA ROPERO, JOSE ANT. No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

22429951Y MARIN CABALLERO, ROSA MARIA Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

22439582T GONZALEZ ALMAGRO, DOLORES No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

NPE: A-280318-2011



Página 8381Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
22441053E SALMERON MARTINEZ, REMEDIOS 

INMACULADA
Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

22448571L PIÑERA MARIN, PEDRO ANSELMO Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

22449649Q LUCAS REAL, M CARMEN Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

22457710G MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCA No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

22459836Z PACHECO RAMOS, AFRICA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22461381H PEREZ-HITA ARGEMI, MARIA DOLORES Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

22463441P MONGE FERNANDEZ, LUIS JESUS Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

22465068W GARCIA JIMENEZ, M JESUS No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

22465319T RIQUELME NAVARRO, ANTONIA Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

22471935S ORTIZ GARCIA, ADRIANA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22474778Y VALLE BOHAJAR, MARIA PILAR No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22476554B ROMAN COLOMER, MARI ANGELES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22476946N ABELLAN TAPIA, MIGUEL ANGEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22477758L BELCHI CAVA, ANA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22918644H SOLANO GONZALEZ, ENCARNACION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22918649T MIÑARRO GARCIA, ANTONIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22924600V FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22926435N GUILLEN MELLADO, JOSEFA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22928621J GARCIA CONESA, CATALINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22928763V TEROL JIMENEZ, TERESA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22929883X RUIZ TORRANO, MARIA LUISA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22930295P DIEZ MORENO, MARIA EUGENIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

NPE: A-280318-2011



Página 8382Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
22930872X MARTINEZ TORRES, ANGELES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22932803D MARTOS PEREZ, JOSEFA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22936055H RUIZ GUTIERREZ, MARIA CARMEN 

LOURDES
No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22936451T MORA ORTUÑO, JOSEFA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22939767G CONESA LOPEZ, ENCARNACION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22940685W COSTA NAVARRO, MARIA LUISA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22940692D GARCIA RODRIGUEZ, DOLORES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22941119E GALVEZ GIMENEZ, MARIA ANGELES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22943760H CASTILLO ABREU, MARIA ISABEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22944033S GARCIA GARCIA, JOSEFA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22945348L MARTINEZ RIVERA, MARIA ANGELES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22949098C CARRILLO SANCHEZ, ENCARNACION MI No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22950913H ANTELA PADIAL, MONSERRAT No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22951110P CAÑAVATE MADRID, ANA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22952261D LEON CASTEJON, MARIA ANGELES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22953281V FUENTES FRUCTUOSO, MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22955745C SUAREZ ESCRIBANO, MARIA 
ENCARNACION

No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22960550H MUÑOZ CELDRAN, DOLORES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22962524Z GARCIA PEREZ, MARIA VICTORIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22964817F FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22965873M MUÑOZ MARTINEZ, FRANCISCA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22966833E MARTINEZ MASEGOSA, ISABEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22966936X DIAZ CEGARRA, FABIOLA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22967319W PEREZ NIETO, ALICIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22968467T PEÑA BERMEJO, MIGUEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

22972276Z CANOVAS AGUERA, ROCIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

NPE: A-280318-2011



Página 8383Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
22972917B ABELLAN ROS, IGNACIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22973109L MULERO CERVANTES, LUISA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22976820G ALAMO CANOVAS, JOSE FRANCISCO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22977627Y LORCA NAVARRO, ALICIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22978215L MONTIN MONTESINOS, ANTONIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22979066L CONESA OTON, PEDRO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22979327G COSTA SANCHEZ, ANTONIA ISABEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22979903M LOPEZ SALMERON, CANDELARIA M No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22981298C MOLINA MORAZO, Mª CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22981896C GARCIA TORRES, PEDRO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22982568W MARTINEZ MUÑOZ, AGUEDA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22984367F RUIZ  ANGEL, ELENA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22986227G MENDOZA ESPARZA, CATALINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22986731W PADIN VIÑALS, ANGEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22988349X CONESA ROS, ADORACION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22989126M GARCIA GARCIA, CARMEN MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22989426Y GARCIA  MARIN, MARGARITA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22989718E MORCILLO GIMENEZ, EVA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22989739C MARTINEZ BAS, ELISA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22992824T SEGADO SOLANO, MARIA CRISTINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22992961E SEGURA MELON, MARIA CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22993056W LOZANO MADRID, ANGEL JESUS No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22993258C SOLANO LOPEZ, YOLANDA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22995005L LOPEZ MORATALLA, ISABEL ROSARIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22995244M PAREDES GARCIA, VENANCIA ANTONIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22995443C HENAREJOS HERNANDEZ, JOSE LUIS No tener la condición de personal estatutario fijo de

Servicio Murciano de Salud.

NPE: A-280318-2011



Página 8384Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
22995538T FERNANDEZ VERA, MARIA MERCEDES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22995810L GARCIA SANCHEZ, ENCARNACION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22996364K SALMERON RODENAS, ANTONIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
22998674P ARDIL NAVARRO, JOSEFA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23000834Y GONZALEZ POZO, DOLORES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23001483B BLAYA CONESA, ANA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23003482D ROCA SOLANA, MARIA JOSE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23003936A LOPEZ SANCHEZ, PILAR No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23005961G MORALES AYALA, ANA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23006928M ZAPATA OTERO, DAVID No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23009202W SOLER SOLANO, NURIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23009637T DEL TORO COY, M. CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23010122W RUBIO SALMERON, MARIA DOLORES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23010430B REQUENA MEANA, MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23013496H CORTES MORA, PEDRO ANDRES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23014307R EGEA MARTINEZ, MIGUEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23014592X JIMENEZ ROS, SALVADORA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23015399N SIDRACH DE CARDONA GARCIA, VIRGINIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23016050L FERNANDEZ SAURA, RAUL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23016756N YEDRA ALCARAZ, RAMONA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23018183J MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23018605K VIDAL ROS, EVA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23019505R GOMEZ MARTINEZ, M  ANGELES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23019550T ORTIN FREIRE, ALEJANDRO JAVIER No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23019994F RODRIGUEZ PEREZ, JOSE MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23021179L MARTINEZ BLAZQUEZ, CATALINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

NPE: A-280318-2011



Página 8385Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
23023263X IZQUIERDO MORALES , ANTONIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23023897T MORATA PASTOR, LOURDES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23024922J HERNANDEZ VIVANCOS, ESTEFANIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23025796J GARCIA GOMEZ, CAROLINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23027461E GALLEGO JORDAN, BERTA EUGENIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23029262Y GARCIA LLORET, DOLORES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23029648R SANCHEZ MARCHAMALO, ANA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23030507D GARCIA GUILLEN, VANESA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23030947N GARCIA NAVARRO, LAURA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23031858A SOLANO ROSIQUE, MARIA DOLORES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23036218Q CARRILLO CAMPILLO, FRANCISCO JAVIE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23036905J GONZALEZ ROS, LAURA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23037131D GALINDO ESCUDERO, MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23037209H SUBIELA  OSETE, Mª GISELA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23037700A TOBAL FERNANDEZ, ANA BELEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23038090W GONZALEZ VERA, CONCEPCION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23038700Z DE LORENZO SANCHEZ, TAMARA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23038723Z PEREZ GARRIDO, CARMEN MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23039473M GIMENO NOGUERA, ANA BELEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23039518G VIDAL MARTINEZ, ANA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23040591L PINAR CABEZOS, DIANA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23042613V FERNANDEZ CARO, JESUS EUGENIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23044008D ALCAZAR BENZAL, MARIA ELENA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23044367T VEGA CERVANTES, JOSEFINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23045489H JIMENEZ ALBALADEJO, ALEJANDRA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23048587B MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

NPE: A-280318-2011



Página 8386Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
23052903A CELDRAN FERNANDEZ, MARINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23057746Q BEL GUTIERREZ, MARTA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23209635J SANCHEZ TUNEZ, ENCARNACION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
23221038P RIOS MOYA-ANGELER, FRANCISCO JOSE Estar incluído en el ámbito de aplicación del 

acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

23224615C ALARCOS ALCAZAR, TRINIDAD No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

23235809J LORENTE BONILLO, ROSA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

23237838H LOPEZ TORRECILLA, ISABEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

23244677A CALVO GARCIA, FRANCISCO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

23245615K ABELLAN ESCOBEDO, MATILDE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

23247339C GARCIA MARTINEZ, M  ANTONIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

23250911G MARTINEZ MENDOZA, ROSARIO No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

23254255J MARTINEZ-CACHA MARTINEZ, MARIA DEL 
MAR

No tener la condición de personal estatutario fijo de
Servicio Murciano de Salud.

23259695W LOSANA PEREA, SONIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

23265796P CARRILLO GILABERT, ANA ISABEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

23274761A GARCIA GIMENO, ISABEL MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

24186581B HERRERA DE LA TORRE, JUAN Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

24256744R CASTRO BOLIVAR, EMILIO JOSE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

24453107J BATISTA SANCHEZ, MARGARITA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

24865433H PEREZ AGUILERA, FRANCISCO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

25068305F BUENO GRIÑAN, JUAN JOSE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

26010608T CORTES SANCHEZ, ROCIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

26190717L SAEZ CODINA, CEFERINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27425183Y HERNANDEZ LORENTE, FRANCISCA Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

27429441D PELLICER NICOLAS, FUENSANTA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

NPE: A-280318-2011



Página 8387Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
27431169N VALVERDE GIL, EMILIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
27437333N RODRIGUEZ CANOVAS, CONSOLACION Estar incluído en el ámbito de aplicación del 

acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

27439713T YARZA GIMENEZ, MARIA PILAR No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27441502H BASTIDA ROS, M  CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27453080G HERNANDEZ NAVARRO, ANTONIO Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

27457804J ABELLAN FALGAS, PATRICIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27463732F UREÑA MUÑOZ, CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27465808J ZAPATA MARTINEZ, FEDERICO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27466108Z RODENAS LAIRADO, MARIA ISABEL No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

27467177W CARCELES ODERO, FERNANDO Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

27467831N ORTUÑO ORTUÑO, BEGOÑA No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

27470114H RUIZ GONZALEZ, JOSEFA Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

27474555C GARCIA TOMAS, M ENCARNACION No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

27475365W NICOLAS CAMPOY, ANTONIA DEL CARMEN No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

27480306K LORENTE MEROÑO, INMACULADA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27480392S HELLIN REYES, ANA LUCIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27480934M TOMAS AVILES, JUAN RAMON No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

27482001Z LATORRE MOLINA, ASCENSION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27484190H GARCIA-SERVET NAVARRO, MARIA LUISA Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

27485145F JIMENEZ PEINADO, JUAN JOSE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27485438R GALLARDO GARCIA, MARIA JOSE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

NPE: A-280318-2011



Página 8388Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
27487170P ORENES CARREÑO, ANTONIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal 
funcionario)

27487937Q VIVES NARROS, LIBRADA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27506396Y VICIANA MARTINEZ-LAGE, DAVID No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

27533182C BERNAL GIMENEZ, ENCARNACION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

28356239E MERINO FERNANDEZ, JOSE MANUEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

28590182D VARGAS MIRANDA, MIGUEL ANGEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

29006763Z CABRERA CORREAS, MARIA TERESA No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

29037921F SALMERON MONTIEL, JOSEFA CARMEN Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

29040002H ESCRIBANO SORIANO, MARIA PILAR Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

29041251W MARTINEZ SANCHEZ, M CARMEN Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

29058276F RIQUELME BERNAL, ISABEL No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

29058844T CAMPOY TORRANO, MARIA DOLORES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

29061287M BAÑO ESCAMEZ, LUCIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

29061733Z SANCHEZ LOPEZ, ANA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

29062113A MARTINEZ MARTINEZ, NARCISA Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

29062166X OLIVA CONESA , JOSE JUAN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

29065329E GARRIDO CARRILLO, MARIA DOLORES Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

29065895J ALMELA HERNANDEZ, JOSEFA No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

29069402R PUCHE ORTEGA, SONIA Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

29076773N MARIN DRAGADO, MARIA VICTORIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

30418705D LUNA AGUILERA, ANA No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

NPE: A-280318-2011



Página 8389Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
30952372F GARCIA MARTINEZ, LUIS RAFAEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
30963125L RAMIREZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
31221075R GUTIERREZ TERAN , IGNACIO JOSE No cumplir el requisito 1.1.1. c) de la base 

específica primera de la convocatoria (tiempo 
mínimo exigido)

32637067K GARCIA GOMEZ, JOSEFINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

32675352B ANDREU MONTERO, JOSE ANGEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34783671N CAMBRONERO SANCHEZ, FRANCISCO 
JOSE

No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34784990C CLEMENTE MOÑINO, MIGUEL Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

34786930M SOLANO MONTOYA, ENCARNACION Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

34795336Q VIGUERAS PAREDES, SARA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34798602Q LUCAS MAIQUEZ, FUENSANTA Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

34799616H LUCAS GONZALEZ, MARIA JOSE Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

34808908H VILLALBA GRIÑAN, MONTSERRAT No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34808995J RODENAS NOGUERA, EVA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34809134Z BERNAL ZAMORA, JULIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34811729X GIMENEZ CORTES, JUAN DE DIOS No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34812786D MURCIA SANCHEZ, M  MONICA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34817426A SANCHEZ PEREZ, MARIA DEL MAR No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34820267S ORTIN PARRAGA, MARIANO No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

34820773S MARIN ARRONIZ, NOELIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34825614A RUIZ SAN MATEO, SERAFINA No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

34828592Z BAÑO  LOPEZ, LAURA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34832956P GRACIA CANOVAS, MARIA MERCEDES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

34841417M MARTINEZ ESCORIZA, M  DEL MAR No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

NPE: A-280318-2011



Página 8390Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
34848337W LOPEZ GOMEZ, ROCIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
35323650C CAMPOS ARESES, ANA BELEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
35454238Z BUCETA PIÑEIRO, MARIA BEGOÑA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
44235885P DE LOS SANTOS MALENO, MANUEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
44795190E MARTINEZ GASCON, LIDIA ELOISA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
45068834N GONZALEZ UCEDA, INES MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
45282176Y RODRIGUEZ SANTOS, MARIA DOLORES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
45590222J PORCEL GARCIA, ANTONIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
45601159W MORENO ROMERA, MANUEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
46813959N FUENTES VIDAL, ELISA ISABEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
46814739X BRUFAU FERRANDEZ, MERCEDES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
47068533E MORENO GARCIA, ALMUDENA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
47232824R VIDAL MONTERO, JOSE JUAN HERNANDO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
47459148M LOPEZ PEREZ, ANA BELEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48393519R ARMERO GUILLEN, MARIA LUISA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48399133A JUAREZ HERRERO, MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48399758F TOMAS NAVARRO, ENCARNACION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48402025C GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48419355P CARRILLO LOPEZ, REBECA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48425585M MATAS FUENTES, FRANCISCO JAVIER No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48433752F CARRILLO PEÑALVER, CARMEN MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48459799H RAMOS RUIZ, ISABEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48465298C MORENO CASTILLO, MARIA DEL CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48476232Y ANDREU GOMEZ, ANA BELEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48476947P AUPI SOLIS, NOEI No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48478586Z ESCUDERO GARCIA, GERMAN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

NPE: A-280318-2011



Página 8391Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
48478627D CANOVAS PEDRE?O, BEATRIZ No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48485930K GOMEZ CARRASCO, GLORIA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48498893N CABALLERO JIMENEZ, LUIS No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48500681Y BENEDICTO GARCIA, VIRGINIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48501512D GARCIA PEREZ, VANESA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48502038Y MIÑANO GARCIA, ESTEFANIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48506177M MARTINEZ MARTINEZ, SALVADOR No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48506821M PEREZ LAPUENTE, MARIA LUISA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48508507N ZAPATA MARTINEZ, MARTA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48510188Z MARTINEZ MARTINEZ-CORBALAN, NATALIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 

del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)
48511274L MARTINEZ PASCUAL DE RIQUELME, 

MIRYAM
No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

48513028W LOPEZ MARTINEZ, ENCARNACION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

48541916W VIVANCOS BELMONTE, M FUENSANTA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

48552313A MENARGUES CEREZO, BEATRIZ No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

48610223E PAREDES  QUILES, MIRIAM No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

48622123P BALSAMO FLORES, SILVIA TERESITA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

49699133C VARGAS URIBE, MARIA CAROLINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

50097616M TOLEDO MU?OZ, LUIS MIGUEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

52040620S GARCIA LOPEZ, DIDIER ANTONIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

52190218K SAURA LOPEZ, CRISTINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

52298530A MUÑOZ CAMPANO, EVA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

52753105Y ARIZA COPADO, MARIA ANGELES No tener la condición de personal estatutario fijo de
Servicio Murciano de Salud.

52800399N HERNANDEZ COROMINAS, M  ANGELES Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

52800604X MARTINEZ ALBURQUERQUE, ANTONIO Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

52801090J LORENTE PACHECO, ANGELES FRANCISCA Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

NPE: A-280318-2011



Página 8392Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
52801160Z MANZANARES RISUEÑO, ISABEL Estar incluído en el ámbito de aplicación del 

acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

52801520Y DIAZ BAÑOS, MERCEDES CLARA Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

52804332N MU?OZ MARTINEZ, M. CRISTINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

52805563R CANOVAS GIL, ASUNCION No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

52807582L RUIZ JARA, MARIA DEL PILAR Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

52828593P MENARGUEZ IBAÑEZ, FRANCISCO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

53002581R MENENDEZ TARIN, MARTA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal Laboral)

53202231B MARTORELL PRO, ANA BELEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

53681922Z BARBA JIMENEZ, ANA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

54801353N HU YANG, CHUNSHAO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

71424902N BLANCO FERNANDEZ, EMMA No tener la condición de personal estatutario fijo de
Servicio Murciano de Salud.

72522295Y GARCIA CASTILLO, VIVIANE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74172517R MARTINEZ ARENAS, ROSARIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74186209P CLEMENTE NAVARRO, MANUELA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74239719C MARTINEZ PASCUAL, CRISTINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74320615W LOPEZ MARTINEZ, PIEDAD Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

74326188D FERNANDEZ PIÑERA, FRANCISCO Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

74326263S DIAZ YEPES, JOSEFA CARMEN Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

74328732T MARIN GONZALEZ, CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74332646G ALCAZAR MARTINEZ, M CONCEPCION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74332817Z GARCIA BALLESTER, CECILIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74334450Z LOPEZ SANCHEZ, ANTONIO Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

NPE: A-280318-2011



Página 8393Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

DNI Nombre Motivo
74334741Y CAMACHO MOROTE, DOLORES Estar incluído en el ámbito de aplicación del 

acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

74335744C MARTINEZ BUENDIA, MARIA CUSTODIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74336589Z NICOLAS BRAVO, MARIA ROSARIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74337110Y ROMERO LOPEZ, ANGELES No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

74338638Q ROJAS MARTINEZ, ENCARNACION FUENS Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

74341913W MOLINA MOLINA, JOSE LUIS No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal 
funcionario)

74356636M ESTEBAN OLLER, MARIA DOLORES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74356926L PEREZ TARRAGA, DOLORES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74432932X COSTA ZABALA, MARIA No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

74437242L TUDELA TUDELA, JOSE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74514364E CLEMENTE VILLAESCUSA, LUIS No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74658854A CARO MALDONADO, ESTHER No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74672984B MEGIAS GUERRERO, FRANCISCO JAVIER No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

74675443D GARCIA CARBONELL, FRANCISCO JOSE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

75094843G SANCHEZ GARCIA, MONSERRAT No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

75115299J LASO TRILLO, JUAN FRANCISCO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

75156718D GARCIA PEREZ, LETICIA MARIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

75547036V RAPOSO JIMENEZ, ALBERTO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

75752972B SANCHEZ GIL, JUAN MANUEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

76144218G AZNAR RODRIGUEZ, MARIA ASUNCION No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77500298G BUITRAGO ORTEGA, M  DOLORES Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

77500864H OLMOS MURCIA, ANGELES No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77505759Z SALES CANO, ANTONIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

NPE: A-280318-2011



Página 8394Número 72	 Miércoles, 28 de marzo de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

DNI Nombre Motivo
77507125T SANCHEZ VIVO, CONCEPCION No estar en situación de servicio activo, servicios 

especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

77507692S GUILLEN GUILLEN, M CRISTOBAL No estar en situación de servicio activo, servicios 
especiales, excedencia por cuidado de familiares u 
otra distinta que comporte reserva de plaza en

77509385Y GOMEZ SANCHEZ, JESUS ANTONIO Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

77512071R ROMERO FERNANDEZ, FRANCISCO Estar incluído en el ámbito de aplicación del 
acuerdo de 12 de diciembre de 2006 de la mEsa 
Sectorial de Sanidad.

77512912Z VALERO IZQUIERDO, JOSEFINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77520077A AGUAYO JIMENEZ, MARIA CARMEN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77521411A GARCIA SANCHEZ, MARIA ISABEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77522561A CONESA MENDEZ, MARIA FERMINA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77522692L RUIZ ROMERO, MARIA ROSARIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77566662J SANCHEZ MARTINEZ, JOSE CRISTOBAL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77569365W PEREZ PEREZ, ANA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77571251W GARCIA MARTINEZ, SONIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77708576V PEREZ ROBLES, MARIA JOSE No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77714640D GARCIA MENDEZ, JOSEFA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

77973705W DE LA TORRE ALVAREZ, NORMA ANGELICA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

78039175Z CABRERA SEVILLA, JOSE EUGENIO No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

78695371C SANCHEZ MARTINEZ, JUAN No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

79305686F DIAZ PASTOR, ANGELA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

X9112830T DOBRESCU -, FLORENTINA VICTORIA No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

X9581985R ARCHONO ARCE, TAMARA GABRIEL No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal temporal)

Y0327393W VERA MERCHANCANO, RANATO VLADIMI No ostentar la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud (Personal Laboral)

NPE: A-280318-2011


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	2695/2018	Orden de 21 de marzo de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se resuelve la provisión mediante el procedimiento de libre designación de puestos de trabajo vacantes de la Administración Pública Regional, convo
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2758/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el Nivel I de la Carrera Profesional del Personal Estatuta
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2749/2018	Decreto número 24/2018, de 21 de marzo, por el que se suprime la Escuela de Educación Infantil “Miguel Hernández” de la Gineta (Fortuna). Código 30002830.
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	2541/2018	Resolución de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica la Adenda al Convenio de Colaboración Tributaria entre la Agencia Estatal de Administración Tributaria y la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2766/2018	Orden de 26 de marzo de 2018, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establecen las bases reguladoras para la aprobación, la gestión y la concesión de las ayudas a las solicitudes de los planes de reestructuració
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2748/2018	Extracto de la Resolución de 23/03/2018, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación misiones comerciales, misión comercial a Taiwan y Filipinas.
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	2536/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Aledo para regul
	2537/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del instituto Murciano de Acción Social y de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Cartagena para r
	2538/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Blanca para regu
	2539/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Lorca para regul
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	7692/2017	Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente de Inscripción como entidad colaboradora en materia de calidad ambiental de la mercantil Envira Ingenieros Asesores, S.L.
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2580/2018	Anuncio del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de rectificación del pliego de cláusulas administrativas particulares elaborado para la concesión administrativa, mediante concurrencia competitiva, de la ocupación temporal de espacios
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	2577/2018	Recurso de suplicación 235/2017.
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	1161/2018	Nombramiento de Juez de Paz de Moratalla.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	2547/2018	Despido/ceses en general 208/2017.
	De lo Social número Tres de Murcia
	2550/2018	Procedimiento ordinario 623/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	2564/2018	Procedimiento ordinario 736/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	2569/2018	Seguridad Social 338/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	2565/2018	Procedimiento ordinario 700/2017.
	2566/2018	Procedimiento ordinario 539/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	2568/2018	Procedimiento ordinario 632/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	2544/2018	Ejecución de títulos judiciales 21/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	2543/2018	Ejecución de títulos judiciales 121/2017.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	2416/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 2.165/2016.
	IV. Administración Local
	Abarán
	2417/2018	Delegación de competencias para celebración de matrimonio civil.
	Alhama de Murcia
	2715/2018	Exposición al público de la Cuenta General 2016.
	Blanca
	2546/2018	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del servicio de taxi.
	Molina de Segura
	2551/2018	Anuncio de adjudicación de contrato de seguro colectivo de vida y accidente del personal funcionario, laboral, miembros de la corporación local, miembros de protección civil y alumnos de las escuelas del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	2552/2018	Anuncio de adjudicación del contrato de renovación de colector de alcantarillado municipal en Avda. de la Industria (Antigua CN301 KM.384’5) de Molina de Segura (Murcia) FASE I (Canon abastecimiento y saneamiento 2017), incorporando condiciones 
	Murcia
	2428/2018	Convocatoria de concurso-oposición para proveer, mediante promoción interna, doce plazas de Sargento de Policía Local.
	2429/2018	Convocatoria de concurso-oposición para proveer, mediante promoción interna, cuatro plazas de Oficial de Policía Local.
	Torre Pacheco
	2325/2018	Aprobación del calendario laboral año 2018.
	2326/2018	Edicto de acuerdo de condiciones de trabajo para la Policía Local.
	2355/2018	Edicto de avocación de asuntos de la Concejalía Delegada de Urbanismo, Medio Ambiente y Agricultura.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	2555/2018	Aprobación inicial del presupuesto 2018.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad General de Regantes “Junta de Hacendados de la Huerta de Murcia”
	2501/2018	Anuncio de cobranza.
	Comunidad de Regantes “Zona V Sectores I y II”, Ceutí
	2752/2018	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria el 28 de abril de 2018.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-03-27T14:25:57+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



